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استاندار هرمزگان تاکید کرد 

 حفظ ثبات بازار 
در ایام  ماه رمضان و نوروز

تیترهای امروز

فرگشت عشق؛ از بقا تا صمیمیت
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گروه گزارش  // بعد از تلاشــهای بی وقفه 
و پیگیریهای مســتمر مدیــرکل آموزش 
و پــرورش اســتان هرمــزگان، خوابگاه 
اولیــن اردوگاه دانش آموزی اســتان در 
زمانــی کمتر از یکســال از آغــاز مجدد 
عملیات تکمیل، با حضور  حجت الاســلام 
والمسلمین محمدحســین  پورثانی معاون 
 پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش

 افتتاح شد.
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ عملیات فوری تکمیل 
این پروژه عظیم که ۱۵سال بدون هیچ اقدامی رها 
شده بود از اواخر اسفندماه سال ۱۴۰۲ آغاز شد و 
در کمتر از ۱ســال با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد 

ریال تکمیل و به بهره برداری رسید.
این خوابــگاه  ۲۰ واحدی در دو طبقه با زیربنای 
۲ هزار مترمربع و ظرفیت ۲۰۰ نفر پذیرای دانش 
آموزان سراســر کشــور خواهد بود  و با توجه به 
ظرفیت اردوگاهی خوبــی که در بندرعباس نهفته 
اســت تکمیل این خوابگاه می تواند به غنی سازی 
اوقات فراغت دانش آموزان سراســر کشور کمک 

شایانی کند.
   تحقق رویای دانش آموزان کشــور و 
افتتاح خوابگاه نخســتین اردوگاه دانش 

آموزی استان
محمــد قویــدل، مدیــرکل آمــوزش و پرورش 
اســتان هرمزگان، در حاشــیه افتتــاح خوابگاه 
اولین اردوگاه دانش آموزی اســتان اظهار داشت: 
»افتتــاح ایــن خوابــگاه گام بلنــدی در جهت 
ارتقــای کیفیت فعالیت های پرورشــی و فرهنگی 
با  دانش آموزان اســتان است. اســتان هرمزگان 
وجود جمعیت زیــاد دانش آموزی و ظرفیت های 
جغرافیایی خاص، ســال ها از داشتن یک اردوگاه 
 دانش آمــوزی مجهــز با امکان زیســت شــبانه

 محروم بوده است.«
وی با اشــاره به مشــخصات این پــروژه افزود: 
»خوابــگاه اردوگاه دانش آموزی بــا ۲۰ اتاق و 
ظرفیت پذیرش ۲۰۰ نفر دانش آموز، در زمینی به 
مساحت دو هزار مترمربع احداث شده است. برای 
تکمیل و تجهیز این پــروژه بیش از ۱۰۰ میلیارد 
ریال هزینه شــده و امید داریم با تأمین اعتبارات 
باقی مانده، بخش های دیگری از این اردوگاه نیز به 

بهره برداری برسد.«

مدیــرکل آموزش و پرورش اســتان ضمن تقدیر 
از همکاری معاونت پرورشــی و فرهنگی وزارت 
آمــوزش و پرورش، بیان کرد: »همچنین در همین 
مجموعه، زمین چمن مصنوعی آماده افتتاح است 
و این امکانات فرصت مناســبی بــرای برگزاری 
اردوهــای شــبانه روزی و تقویــت فعالیت های 

پرورشی فراهم می کند.«
وی با بیــان برنامه هــای آتی افــزود: »در یک 
مــاه گذشــته بیــش از ۵ هــزار دانش آموز در 
اردوهای یک روزه این مجموعه شــرکت کرده اند 
و ان شــاءالله در آینــده نزدیــک شــاهد افتتاح 
دومیــن اردوگاه دانش آموزی اســتان در میناب 
 و همچنیــن بهره بــرداری از اردوگاه جزیره هرمز

 خواهیم بود.«
قویدل در پایان خاطرنشــان کــرد: »این پروژه ها 
گامی ارزشمند در جهت تأمین فضای مناسب برای 
فعالیت های فرهنگی و تربیتی دانش آموزان اســت 
و امیدواریم این تلاش ها با حمایت های بیشــتر به 

ثمر بنشیند.«
   هرمزگان در مسیر پیشرفت فرهنگی با 
افتتاح خوابگاه اولین اردوگاه دانش آموزی 
حجت الاســلام و المسلمین محمدحسین پورثانی، 
معاون پرورشــی و فرهنگــی وزارت آموزش و 
پــرورش نیز  در مراســم افتتاح خوابــگاه اولین 
اســتان هرمــزگان، ضمن  دانش آموزی  اردوگاه 
تشــکر از مدیرکل آمــوزش و پرورش اســتان 
هرمــزگان، اظهار کرد: »الحمــدلله اولین خوابگاه 

دانش آمــوزی اســتان بــا تلاش هــای مدیرکل 
آموزش و پرورش اســتان افتتاح شد و ان شاءالله 
 به زودی شــاهد افتتاح دومین خوابگاه در میناب

 خواهیم بود.«
وی افزود: »اســتان هرمزگان تاکنون از خوابگاه 
دانش آمــوزی بی بهره بوده و ایــن افتتاح، گامی 
مهم برای رشــد فعالیت های اردویی در این استان 
محسوب می شــود. امیدواریم با همت دوستان و 
تجهیز بیشــتر این اردوگاه، بستری جذاب و مؤثر 

برای رشد دانش آموزان فراهم شود.
 بــه قول شــهید باهنــر، تربیت از جایــی آغاز 
می شــود که دانش آمــوز به آن علاقه مند باشــد 
 و ایــن اردوگاه هــا می توانند زمینــه ای برای این

 تربیت باشند.«
پورثانی با اشاره به موفقیت های استان هرمزگان در 
عرصه های تربیتی، فرهنگی و هنری، خاطرنشــان 
کرد: »استان هرمزگان یکی از استان های پیشرو در 
زمینه فعالیت های فرهنگی و تربیتی اســت و باید 
برای ارتقای جایگاه آن تلاش بیشــتری صورت 

گیرد.«
وی ابراز امیدواری کرد: »با حل مشــکل ســند 
اردوگاه  هرمز، اعتبار مناســبی از وزارت آموزش 
و پرورش برای این اردوگاه تخصیص داده شود تا 
به عنوان یک اردوگاه ملی ســاخته شود. همچنین، 
امیدواریم ایــن خوابگاه و اردوگاه های آتی، گامی 
مؤثر در جهــت تقویت فعالیت هــای فرهنگی و 

اردویی استان باشند.«

بعد از بعد از ۱۵۱۵ سال وقفه ؛ سال وقفه ؛

نخستین خوابگاه دانش آموزی هرمزگان افتتاح شد 

گروه خبر // استاندار هرمزگان، رســالت و سیاست های ستاد 
تنظیم بــازار را موجب آرامش جامعه و آســودگی خاطر مردم  
 دانست و  بر حفظ ثبات بازار در ایام پایان سال و ماه مبارک رمضان

 تأکیدکرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد آشــوری تازیانی در جلســه ستاد تنظیم 
بازار با تأکید بر رســالت و سیاست ها و اقدامات پیشگیرانه این ستاد، تلاش 
مجموعه اعضاء و بازاریان و اصناف اســتان را در این مسیر ستودنی دانست 
و گفت: باتوجه به شرایط پیچیده حوزه عرضه و تقاضا، این اقدامات موجب 

آرامش جامعه و آسودگی خاطر مردم است.
اســتاندار هرمــزگان اقدامــات نظارتی ســتاد تنظیــم بــازار را نیز مهم 
برشــمرد و افزود: علاوه بر نــگاه ویژه به تقویت بخــش تولید، مدیریت 

 بــازار در راســتای صیانــت از بخــش عرضــه نیــز اعتماد مــردم را
 به همراه دارد.

آشــوری تازیانی با اشاره به ماه مبارک رمضان و پایان  سال، اهمیت متعادل 
نگهداشتن بازار را دوچندان دانست و اظهار داشت: با توجه ویژه ای که ستاد 
تنظیم بازار استان به ایجاد موازنه در امورات عرضه و تقاضا  همچنین فراوانی 
و ذخایر اقلام ضروری دارند در بخش توزیع هم تصمیماتی گرفته شــده تا 

ارزاق مورد نیاز در این ایام به آسانترین راه به دست مردم  برسد.
در این جلســه مدیران صمت، جهاد کشــاورزی، غله،پخش فرآورده های 
نفتی گــزارش کاملی از وضعیت تأمیــن، عرضه و ذخیــره روغن، برنج، 
 آرد، شــکر، گوشــت ســفید و قرمز گــرم و منجمد، توزیع کپســول گاز

 ارائه کردند .

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

حفظ ثبات بازار در ایام ماه رمضان و نوروز

 کاهش قاچاق سوخت
 با انسداد دریا

بعد از ۱۵ سال وقفه ؛

 نخستین خوابگاه دانش آموزی 
هرمزگان  افتتاح شد 
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 رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر
 از مردم قم تاکید کردند

 رسانه ها توهم اقتدار
 آمریکا را بشکنند
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مدیریت این شرکت تنها محدود به مسائل صنعتی نیست و توجه ویژه ای به مسئولیت های 
اجتماعی، خدمات به کارکنان و توسعه پایدار دارد

گروه خبر // دستیار و مشاور عالی رهبری 
نیروهای مسلح گفت: شجاعت و  امور  در 
در  هرمزگان  فولاد  شرکت  ریسک پذیری 
مواجهه با چالش های اقتصادی و صنعتی، 

شایسته تحسین است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سردار سرلشگر سید 
یحیی رحیم صفوی در حاشیه بازدید از شرکت 
فــولاد هرمزگان بیــان کرد: آنچه در شــرکت 
فولاد هرمزگان مشــاهده می شــود، ترکیبی از 
ایمان، خردمندی، شــجاعت و مدیریت است که 
این مجموعه را از ســایر صنایع متمایز می کند. 
مدیریــت این شــرکت تنها محدود به مســائل 
صنعتی نیست و توجه ویژه ای به مسئولیت های 
اجتماعی، خدمات به کارکنان و توســعه پایدار 
دارد. کمتر ســازمانی را می توان یافت که به این 
 اندازه به نیروی انســانی و خدمــات اجتماعی

 اهمیت دهد.

وی افزود: ظرفیت های تولیدی فولاد هرمزگان در 
مقایسه با سایر کشورها مطلوب ارزیابی می شود. 
با این حال، باید با توجه به استانداردهای جهانی 
و پیشرفت های موجود، میزان تولید و بهره وری 
آن به طور دقیق بررســی و ارتقا یابد. شجاعت 
و ریســک پذیری این مجموعــه در مواجهه با 
 چالش های اقتصادی و صنعتی، شایسته تحسین

 است. 
   توسعه سواحل مکران؛ فرصت طلایی 

برای فولاد هرمزگان
دستیار و مشاور عالی رهبری در امور نیروهای 
مسلح خاطرنشــان کرد: پیشنهاد می شود فولاد 
هرمزگان نقش فعالی در توســعه سواحل مکران 
ایفــا کند؛ منطقه ای که از جاســک تا چابهار با 
طول حدود ۶۰۰ کیلومتر و عمقی حدود ۲۰۰ تا 
۳۰۰ کیلومتر، پاشنه پیشران آینده ایران محسوب 
می شود. توسعه این منطقه یکی از اهداف کلان مقام 

معظم رهبری و دولت است و حضور صنایع بزرگی 
 مانند فولاد هرمزگان می تواند به تسریع این روند

 کمک کند.
رحیم صفوی تصریح کرد: در بازدید دانشجویان 
خارجی از این صنعت مشخص شده در شرایطی 
که تحریم های متعدد بر کشــور اعمال شده، این 
صنعت نشان دهنده توانایی ایران در ایستادگی و 
پیشرفت اســت. امید می رود که فولاد هرمزگان 
بتواند در برنامه هفتم توسعه کشور نقش مؤثری 
 ایفا کرده و به خدمات بزرگی در پنج سال آینده 

دست یابد.
وی در پایــان تاکید کرد: با توجــه به جایگاه 
استراتژیک اســتان هرمزگان و اهمیت سواحل 
مکــران در توســعه ملی، حضور فعــال فولاد 
هرمــزگان در ایــن منطقه می تواند زمینه ســاز 
پیشــرفت های چشــمگیری در حوزه صنعت، 

اقتصاد و اشتغال زایی باشد.

دستیار و مشاور عالی رهبری در امور نیروهای مسلح:

 در فولاد هرمزگان، ایمان، خردمندی، شجاعت و مدیریت 
مشاهده می شود

 قاچاق سوخت ؛ پدیده ای که

 به اقتصاد و امنیت آسیب می زند

قاچاق سوخت؛ تجارت مرگ
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معاون استاندار خواستار شد  
نوآوری در برنامه های فرهنگی و آموزشی 

 گروه سیاســی // معــاون سیاســی،امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان، مهمترین ظرفیت  اجتماعی را مشارکت 
مردم در برگزاری هر چه بهتر برنامه های دهه فجر دانست و 
بر همراهی مدیران با ستادهای مردمی تأکیدکرد.به گزارش 
خبرنگار دریا ، احســان کامرانی، معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان در نشست ستاد برگزاری  دهه 
فجر استان هرمزگان  بر اهمیت برنامه ریزی دقیق و به موقع 
برای برگزاری مراســم دهه فجر تأکید کرد. وی با اشاره به 
اهمیت راهپیمایی ۲۲ بهمن به عنوان یوم الله و شاخص مردمی 
بودن، اظهار داشــت:  این مراسم همچنان باید وجه مردمی 
خود را تقویت کند چراکه مشارکت گسترده مردم با وحدت 
و همدلــی بین اقوام و مذاهب مختلف در اســتان بویژه در 
روستاها، مهمترین ظرفیت و سرمایه اجتماعی است.کامرانی 
همچنین بر لزوم حفظ امنیت مراسم های دهه فجر تأکید کرد 
و از دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی خواست تا از هم اکنون 
برای تأمین امنیت این رویدادهــا برنامه ریزی کنند. وی به 
اهمیت تبیین دســتاوردهای انقلاب برای نسل جوان، اشاره 
کرد و خواستار نوآوری در برنامه های فرهنگی و آموزشی 
شد و گفت:  و از همه مسئولان خواست در برگزاری هرچه 
بهتر این مراسم هم افزایی  بیشتری با ستادهای مردمی داشته 
باشند. در پایان، کامرانی از کمیته های نظارتی خواست تا با 
ارزیابی اثربخشی برنامه ها، نقاط قوت را تقویت و نقاط ضعف 
را شناسایی و برطرف کنند. گفتنی است، در این آیین اعضای 
کمیته های تخصصی ستاد برگزاری دهه فجر احکام خود را 
 از معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 

دریافت کردند.

گروه سیاســی// رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در 
سالروز قیام ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم، در دیدار هزاران نفر از مردم 
این شــهر، ۴۶ سال محاسبات و سیاست های غلط آمریکا در 
قبال ملت ایران را استمرار همان خطای محاسباتی آمریکایی ها 
در تحلیل قیام تاریخی ۱۹ دی خواندند و با اشــاره به ضرورت 
درس آمــوزی از قیام ۱۹ دی، تلاش »بی وقفه، پرحجم و مؤثر« 
رســانه ها و فعالان مجازی برای »پاره کردن پرده توهم اقتدار 
دشمن و مصونیت  بخشــی به افکار عمومی« و تمرکز کامل 
مسئولان بر منافع ملت و کشور در هر تصمیم و اقدام اقتصادی 
و فرهنگی را نیازهای جدی امروز برشمردند و گفتند: همه باید 
با امید و تلاش روزافزون، به حرکت ملی به سمت تحقق اهداف 

اقتصادی و غیر اقتصادی ادامه دهیم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ حضرت 
آیت الله خامنه ای، قیام ۱۹ دی مردم مؤمن و شجاع قم را از قله های 
تاریخ کشور و همچون همه ایام الله، حاوی درس ها و عبرت های 
مختلف دانستند و گفتند: مهمترین درس آن روز این است که نشان 
می دهد آمریکا، چه ایرانی را می پسندد و آرزو دارد.رهبر انقلاب 
با اشاره به سفر کارتر رئیس جمهور وقت آمریکا در دهم دی ۵۶ 
به تهران و تعاریف دروغین او از محمدرضا و توصیف ایران پهلوی 
به »جزیره ثبات«، افزودنــد: ایرانِ ۵۶ که کارتر مطلوب آمریکا 
می دانســت، از لحاظ سیاست خارجی تابع محض آمریکایی ها 
و تأمین کننده منافع آنها، از لحاظ سیاست داخلی شاهد سرکوب 
شدید همه جریان های مخالف و حتی متفاوت با رژیم، از لحاظ 
اقتصادی دارای درآمد هنگفت فروش نفت اما بشدت طبقاتی، از 
لحاظ علم و فناوری عقب  مانده و از لحاظ فرهنگی کشوری بود 
که فرهنگ فســاد و بی حیایی و ابتذال غربــی هر روز در آن در 
حال گسترش بود.حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: قیام ۱۹ 
دی، »ایرانِ مطلوب آمریکایی ها« را از چنگال آنها بیرون آورد اما 
آمریکا همچنان در آرزوی آن ایران است که البته همانطور که کارتر 

این آرزو را به گور برد، دیگر آمریکایی ها هم به گور می برند.
ایشان دومین درس قیام ۱۹ دی را آشکار کردن خطای محاسباتی 

آمریکا و اثبات ناتوانی آنها در درک واقعیات ایران دانستند.
رهبر انقلاب افزودند: کســانیکه به ظواهر آمریکا دل می بندند و 
عظمت خدا و ملت ایران را از یاد می برند به این نکته توجه کنند 
که فقــط ۹ روز پس از تعریف و تمجید کارتر از »جزیره ثبات« 
آمریکایی ها، قیام قمی های پیشتاز، نشان داد آمریکا چقدر در فهم 
مسائل ایران عقب مانده و غافل است.ایشان پیروزی انقلاب اسلامی 
از دل »مهمترین سنگر استکبار« را به پرورش حضرت موسی)ع( 
در کاخ فرعون تشبیه کردند و افزودند: آمریکایی ها خواب ماندند 
و انقلاب عظیم اســلام از دل قلعه مستحکم منافع آنها جوشید؛ 
همچنانکه فرعون نیز غافل بود که حضرت موسی در خانه او در 
حال رشــد و پرورش است.حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 

استمرار خطاهای دستگاه محاسباتی آمریکا در قبال ایران در ۴۶ 
سال گذشته، افزودند: کسانیکه مرعوب سیاست های آمریکا هستند، 
مرعوب نباشند و به این نقطه ضعف اساسی و مستمر رژیم ایالات 
متحده، توجه کافی کنند.رهبر انقلاب در تشریح برخی سیاست های 
غلط و بی نتیجه آمریکا در قبال ملت ایران، به بحث تحریم اشاره 
کردند و گفتند: آنها در تحریم، به زانو درآوردن اقتصادی ایران را 
هدف گرفتند اما ملت ایران در تحریم، در علم و فناوری بیشترین 
پیشرفت را کرد و جوانان آماده بکارش در عرصه های مختلف به 

میدان آمدند.
ایشــان افزودند: البته تحریم ضررهایی به کشور زد اما نتوانست 
اهداف آنها را محقق کند که ان شاءالله ملت ایران روزی به حساب 
این ضررها هم خواهد رســید.حضرت آیت الله خامنه ای پیروزی 
انقلاب را ایجاد ترََک در دیوار بتنی استکبار و متزلزل شدن حصار 
غرب خواندند و افزودند: درس دیگر قیام ۱۹ دی این اســت که 
باید افکار عمومی خود را در قبال تبلیغات دشمن مصونیت دهیم.

ایشان هدف انتشــار مقاله ای موهن علیه امام خمینی در یکی از 
روزنامه های دی ۱۳۵۶ را نتیجه توجه و اســتفاده آمریکایی ها 
و رژیم پهلــوی از ابزارهای نرم افزاری دانســتند و گفتند: آنها 
می خواستند »ذوالفقار زبانِ« امام خمینی را که از کنار مرقد مطهر 
امیرمومنان)ع( به دلهای مردم امید و گرما می داد، از بین ببرند اما 
قمی ها با هوشیاری و بی اعتمادی به تبلیغات آمریکا و پهلوی، آن 

حرکت را ناکام گذاشتند.
رهبر انقلاب با اشاره به افزایش هزاران برابری استفاده آمریکایی ها 
از نرم افزار تبلیغ برای تثبیت نتایج استفاده از سخت افزارها گفتند: 
در غزه ده ها هزار انسان را قتل عام کردند اما نتوانستند مقاومت را 
با سخت افزار از بین ببرند. در لبنان نیز شخصی مانند سید حسن 
نصرالله و دیگر فرماندهان را شهید کردند اما حزب الله از بین نرفت 
و نخواهد رفت.حضرت آیت الله خامنه ای کار تبیینی و تبلیغی را 
شاخصی بسیار مهم خواندند و گفتند: دشمن با دروغ پردازی، فاصله 
انداختن بین واقعیت با فکر و تصور مردم و روش های دیگر، در 
تلاش برای تأثیرگذاری بر افکار عمومی است و امروز صداوسیما، 
وزارت ارشاد، همه دستگاه های تبلیغاتی-فرهنگی و فعالان فضای 
مجازی باید پرده توهم اقتدار دشمن را پاره کنند و افکار عمومی را 

در برابر دروغ ها، تهدیدات و تحریف های او مصون کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به اینکه ذات استکبار تغییری با گذشته آن 
نکرده، گفتند: کسی خیال نکند آمریکا و رژیم صهیونیستیِ امروز با 
آن روز متفاوتند البته روش ها و ابزارهای آنها هزار برابر متنوع تر و 
گسترده تر شده است که در مقابل، ما هم باید هزار برابر، هوشیارتر 
و با دقت تر عمل کنیم.ایشان ایمن سازی افکار عمومی را ضروری 
دانســتند و افزودند: کلید قضیه این است که حرف دشمن را باور 
نکنیم. بدانیم آنچه دشمن در تبلیغات خود برای اثرگذاری بر افکار 
عمومی مطرح می کند فریبکارانه و دروغ است و بی درنگ آن را 

رد کنیم.حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان، 
ایران را قله ای راهبردی در دنیا به دلیل برخورداری از موهبت هایی 
ارزشــمند همچون امکانات طبیعی و نیروی انسانی پیشرفته تر 
از متوســط دنیا و قرار داشــتن در موقعیت جغرافیایی  خوب و 
جغرافیای سیاسی حساس برشــمردند و افزودند: ایران از حدود 
۸۰ ســال قبل به مدت چند دهه متعلق به آمریکا بود اما انقلاب 
اسلامی کشور را از مشت آمریکا خارج کرد و به همین علت است 

که تلخکامی آنها از انقلاب، فراموش شان نمی شود.
ایشان با اشاره به سخنان برخی افراد مبنی بر اینکه چرا جمهوری 
اسلامی با وجود ارتباط با کشورهای اروپایی و دایر بودن سفارت 
آنها در ایران، حاضر به مذاکره و ارتباط با آمریکا نیست، گفتند: 
ایرانِ قبل از انقلاب، تحت تملّک آمریکا بود که انقلاب اســلامی 
باعث شد آن ثروت عظیم سیاسی و اقتصادی از قبضه آمریکایی ها 
خارج شود بنابراین کینه آنها از انقلاب شتری است و این تفاوت 
زیادی با کشورهای اروپایی دارد.رهبر انقلاب، ناکامی آمریکا در 
پس گرفتن ایران با وجود هزینه های سنگین در ۴۶ سال گذشته را 
علت دیگر کینه آنها از ملت ایران و جمهوری اسلامی خواندند و 
افزودند: آمریکا در این کشور شکست خورده و درصدد جبران آن 

شکست است؛ بنابراین هر چه بتواند با مردم ایران دشمنی می کند.
حضرت آیت الله خامنه ای، یکی از خواسته های استکبار و در رأس 
آن دولت آمریکا از همه کشورها از جمله از مسئولان جمهوری 
اسلامی را رعایت کردن منافع و ملاحظات آنها در طراحی مسائل 
گوناگون خواندند و با تاکید بر اینکه تن دادن به این توقع بیجای 
آمریکا، تهدید مردم سالاری و جمهوریت در کشور است، گفتند: 
مردم به مسئولان رأی داده اند که منافع آنها را محقق کنند نه منافع 
آمریکا را؛ بنابراین تصمیم گیران در مسائل اقتصادی مانند تورم، 
تولید و ارز و مســائل فرهنگی از جمله حجاب، در تصمیمات 
خود فقط به منافع ملت ایران و جمهوری اســلامی توجه کنند و 
به هیچ وجه منافع آمریکا و صهیونیستها را ملاحظه نکنند؛ زیرا آنها 
از بن دندان با ملت ما و جمهوری اســلامی دشمنند و آرزویشان 
ویرانی ایران است.رهبر انقلاب با ابراز خرسندی از مواضع صریح، 
قاطع و شجاعانه رئیس جمهور کشورمان علیه رژیم صهیونیستی و 
پشتیبانی های آمریکا از جنایات صهیونیست ها گفتند: این مواضع 

دل مردم را شاد کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اهمیت زنده نگه داشتن مسئله 
امید در مقابل فعالیت دشمن برای مأیوس کردن جوانان، گفتند: ما 
باید بــه هدایت و کمک الهی و به نیروی خدادادی ملتها، امیدوار 
باشیم و مهمترین هدف همه فعالان حوزه تبلیغات و صاحبان سخن 
باید زنده کردن امید در دلها و پرهیز از بیان ســخنان ناامید کننده 

باشد.
ایشان پیام امام بزرگوار از نجف پس از حادثه ۱۹ دی و بشارت 
پیروزی به ملــت ایران را نمونه ای از توجه فراوان امام به اهمیت 
امید دانســتند و خاطرنشان کردند: چه کسی آن روز که امام نوید 
پیروزی نهضت را داد، باور داشت انقلاب پیروز می شود و قدرتی 
بزرگ و خط  شــکن همچون جمهوری اسلامی در این منطقه از 
جهان سر بر خواهد آورد که جلوی بسیاری از تجاوزها و اهداف 
خباثت آلود غرب را بگیرد؟ و چه کسی باور می کرد که روزی فرا 
برسد که در کشورهای غربی و حتی خود واشنگتن پرچم آمریکا 

به آتش کشیده شود؟
رهبر انقلاب، افق مسائل اقتصادی کشور را نیز در نگاه کارشناسان 
و افراد مطلع از واقعیات، امیدوار کننده خواندند و افزودند: برخی 
افراد تحقق سیاســت  هایی مانند رشد اقتصادی هشت درصد را 
ناممکن می دانند در حالی که در نمایشــگاه فعالان اقتصادی که 
چندی قبل رئیس جمهور نیز از آن دیدن کرد، گفته و ثابت شد که 
تحقق رشد هشت درصد بدون احتیاج به خارج، امکان پذیر است 

و رئیس جمهور هم حرف آن فعالان و کارشناسان را تکرار کرد
ایشان لازمه ثمر دادن امید را تلاش و پشتکار دانستند و افزودند: 

باید با امیدواری و تلاش، لوازم پیشرفت کشور را تأمین کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشــان با تأکید بر اینکه 
حوادث منطقه از جمله سوریه نباید موجب کمرنگ شدن مسئله 
فلسطین شــود، گفتند: مایه اصلی مقاومت، ایستادگی در مقابل 

حرکت خباثت آلود رژیم صهیونی است.
ایشان با تأکید بر »زنده ماندن و روز به روز قوی تر شدن مقاومت«، 
گفتنــد: ما از مقاومت در غزه، کرانه باختری، لبنان، یمن و در هر 
نقطه ای که مقابل رژیم صهیونیســتی ایستادگی و مقاومت کند، 

حمایت می کنیم.

سیاسی

خبـر

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم تاکید کردند

رسانه ها توهم اقتدار آمریکا را بشکنندرسانه ها توهم اقتدار آمریکا را بشکنند
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بود، تــا روابط پیچیده و عاطفی امروز که بر 
عشق، صمیمیت و برابری استوارند، همواره 
در حال تغییر و رشد بوده اند.در جوامع اولیه، 
زندگی بیشــتر حول نیازهای اساسی مانند 
غذا و امنیت می چرخیــد و روابط میان زن 
و مرد نیز به همیــن ضرورت ها گره خورده 
بود. عشق به معنای احساسی آن جایگاهی 
نداشــت و پیوندها بیشــتر برای بقا و ادامه 
نسل شکل می گرفتند. بعدها، با شکل گیری 
جوامع کشاورزی و مالکیت، ازدواج به نهادی 
اقتصادی تبدیل شــد. روابط بیشتر بر اساس 
حفــظ دارایی و جایــگاه اجتماعی تعریف 
می شد، تا عواطف و احساسات.با این حال، 
انسان همیشه به دنبال چیزی فراتر از این بوده 
است. ظهور ادبیات و هنر در دوران کلاسیک، 
عشــق را به عنوان یک آرمــان رمانتیک به 

تصویر کشید.
 این عشق، هرچند گاه ایده آل گرایانه و دور 
از دســترس به نظر می رسید، آرام آرام جای 
خود را در زندگی واقعی باز کرد. در قرن های 
اخیر، عشــق به محور اصلی روابط تبدیل 
شد. امروزه، افراد انتظار دارند که روابطشان 
نه تنها پایگاهی برای امنیت و ثبات باشــد، 
بلکه فضایی برای رشد فردی و تجربه شادی 
واقعی نیز فراهم کند.اما با همه این پیشرفت ها، 
دنیای امروز چالش های تــازه ای به روابط 
اضافه کرده اســت. فناوری و شــبکه های 
اجتماعی، گزینه های نامحدودی پیش روی 
ما گذاشــته اند، اما همین تنــوع گاهی ما را 
سردرگم می کند. ایده آل گرایی، ترس از تعهد 
و فشــار برای یافتن “شریک کامل” باعث 

شده بسیاری از افراد نتوانند به روابط عمیق 
و ماندگار برسند.

چگونه در دنیای مدرن روابطی سالم و پایدار 
داشته باشیم؟

به عنوان یک زوج درمانگر، معتقدم که روابط 
زوجی موفق نیاز به توجه، آگاهی و یادگیری 
مداوم دارند. در ادامه چند راهکار برای داشتن 

روابط عمیق تر و سالم تر ارائه می کنم:
 ۱. تعهد را بازتعریف کنید:

در دنیایی که انتخاب هــای بی پایانی پیش 
روی ماســت، تعهد به معنای محدود کردن 
خود نیست. تعهد یعنی انتخاب آگاهانه برای 
سرمایه گذاری روی رابطه ای که ارزشش را 

دارد.
 ۲. واقع گرا باشید:

هیچ رابطه ای کامل نیســت و هیچ انســانی 
بی نقص نیست. به جای جست وجوی شریک 
“ایــده آل”، بــه این فکر کنیــد که چگونه 
می توانید در کنار هم رشد کنید و یکدیگر را 

کامل تر کنید.
 ۳. ارتباط مؤثر را یاد بگیرید:

گوش دادن واقعی، بیان نیازها و احساسات و 
حل اختلافات به شیوه ای محترمانه، پایه های 

یک رابطه قوی هستند.
 ۴. مرزهای شخصی را بشناسید:

داشتن یک رابطه سالم به معنای از دست دادن 
هویت فردی نیست. احترام به حریم شخصی 

خود و شریک زندگی تان ضروری است.
 ۵. عشق را تقویت کنید:

عشق تنها یک احساس نیست که به خودی 
خود باقی بماند. نیاز به مراقبت، وقت گذاشتن 
و توجه دارد. چیزهای کوچک، مثل قدردانی، 
شــنیدن و گذراندن وقت با کیفیت، می توانند 

عشق را زنده نگه دارند.
جان کلام

فرگشت روابط زوجی داستانی زیبا از رشد 
و تغییر اســت، اما این داستان هنوز به پایان 
نرسیده اســت. هر رابطه ای مسیری منحصر 
به فرد دارد که با تلاش و آگاهی شما نوشته 
می شود. در دنیای مدرن، موفقیت در روابط به 
این بستگی دارد که چگونه بین آزادی فردی، 
عشق و تعهد تعادل برقرار کنید. آینده این سفر 

در دستان ماست.
عشق، مثل خود انسان، همواره در حال تکامل 
است. بیایید با آگاهی، عشق و صمیمیت، به 

این فرگشت ادامه دهیم.

مفقودی
مبایعه نامه قرارداد پیش فروش واحدهای تجاری شرکت نماکاران نقش بنا قشم  واقع در منطقه آزاد 
قشم مجتمع تجاری قصر درگهان طبقه اول  پلاک 2304 قدیم) و پلاک 2552 جدید( به مساحت 

18مترمربع بنام محمد رضا ایزدی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

 اسمعیل زاده
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس

مجتبی رنجبری– زوج  و خانواده درمانگر

گروه سیاسی // معاون اول رئیس جمهور گفت: اختلاف امر بدی نیست 
بلکه حرکت می آفریند ولی آنچه که مشکل ایجاد می کند، »باندبازی« 

است. 
 در این دیدار که در دفتر معاون اول رئیس جمهور برگزار شــد، بعد از آنکه 
هشت نفر از نمایندگان جوان مجلس، دغدغه ها، پیشنهادات و راهکارهای 
خود را در مورد موضوعات »ملــی« و »بین المللی« با معاون اول رئیس 
جمهور در میان گذاشــتند، عارف با بیان اینکه داشتن تفکرسیاسی متفاوت 
و مختلف امری عادی اســت گفت: اختلاف عقیده و اختلاف نظر چیز بدی 
نیست بلکه معتقدم که اختلاف »حرکت« می آفریند و تمامی پیشرفت های 
بشــری و فرضیه های علمی به خاطر اختلاف نظرهایی بوده که در مورد 
مسائل مختلف وجود داشته  است اما وقتی اختلاف نظر به باندبازی رسید و 
خدای ناکرده به خاطر تفکر باندی رای دادیم، آنوقت »اخلاق« را که اساس 
اسلام است کنار گذاشته ایم.معاون اول رئیس جمهور در ادامه افزود: ما ممکن 
است در مسائلی با دیگران اختلاف نظر و دیدگاه داشته باشیم اما اخلاق را 
نباید فدای اختلاف نظر کنیم، ما و دوستانمان در مجلس حتی اگر در مواردی 
هم اختلاف داشته باشیم اما در عین اخلاق مداری، همه مان برای یک هدف 
آمده ایم که آن هم »حاکمیت اســلام«، »پاسخگویی به مطالبات مردم« و 

»تحقق شعارهای انقلاب« می باشد.
تنگ نظری، آفت امروز ماست

عارف تصریح کرد:  خداوند را شــاهد می گیرم که از ابتدای انقلاب هیچگاه 
تصمیم سیاسی نگرفته ام و هیچگاه هیچکسی را به خاطر تفکر سیاسی اش 
حذف نکرده ام و همیشه معتقد بوده ام که »تنگ نظری« آفت اصلی است که 
امروز به آن دچار شده ایم .معاون اول رئیس جمهور در ادامه گفت: در تمامی 
دوران هــای پیروزی انقلاب و پس از آن، جوانان تاثیرگذار بوده اند .وی با 
اشاره به روش و منش شخصیتی دکتر پزشکیان، گفت: شهادت می دهم که 
اگر دکتر پزشــکیان از وفاق می گوید اعتقاد راســخی به وفاق ملی دارد و 
البته که وفاق مد نظرایشان،  »وفاق در چارچوب نظام« است، همانگونه که 
وقتی منافع نظام مطرح می شود چپ و راست موضوعیتی ندارد و همه همدل 
می شــویم، در دولت هم ما تنها بر اساس منافع نظام، شایستگی و کارآمدی 
و شرایط کنونی کشور، افراد را انتخاب می کنیم تا هر چه سریعتر کار پیش 
برود.معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر اینکه در عین اختلاف ســلایق و 
حتی دیدگاه های سیاسی، می توان با دیگران به خوبی همکاری کرد، گفت: 
در دورانی که به عنوان رئیس دانشگاه تهران فعالیت می کردم، در عین حال که 
همکاران و معاونانم دیدگاه های سیاسی مختلفی داشتند اما به آرامی و وفاق 
با هم کار کردیم و شخصا همیشه از اختلاف نظر استقبال می کنم چرا که آن را 

عامل »رشد و حرکت« می دانم.
عده ای خیال می کنند در مذاکره با کشــورهای خارجی هرچه ما بگوییم 

آنها باید بپذیرند
در این جلسه عارف درباره سیاست خارجی نیز گفت: ما در سیاست خارجی 
طبق راهبرد اعلامی رهبر معظم انقلاب عزت،حکمت و مصلحت و منافع ملی 
را ســرلوحه قرار دادیم و اولویت ما نیز در این حوزه، در مرحله اول ارتباط 
نزدیک و دوستانه با همسایگان، کشورهای اسلامی و کشورهایی که در حوزه 
تمدنی ما قرار دارند است.به گزارش قدس آنلاین ؛ معاون اول رئیس جمهور 
افزود: عده ای خیال می کنند در مذاکره با کشــورهای خارجی   هرچه ما 
بگوییم آنها باید بپذیرند در حالیکه آنها هم مانند ما به منافع ملی خودشان 

فکر می کنند ولحاظ کردن این موضوع در تصمیم گیری ها بسیار مهم است .

عارف در دیدار با تعدادی از نمایندگان جوان مجلس :  

اختلاف بد نیست، آنچه که مشکل 
ایجاد می کند »باندبازی« است

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت 
اول شركت تعاوني تاكسیرانی قشم پیما

بدینوسیله از کلیه اعضا شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه ای که راس ساعت ۹ روز  یکشنبه مورخ 1403/11/01 در محل قشم 
مسجد گیلانی ها جنب درب ورودی اسکله  بهمن  تشکیل می گردد  حضور بهم رسانند. اعضایی که به هر دلیل نمیتوانند در جمع حضور 
یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند.برای تایید وکالت  می بایست عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود حداکثر تا مورخ 
1403/10/30 به دفتر تعاونی واقع در قشم  شهرک بوستان ، خیابان ارمغان ، روبروی مدرسه دکتر حسابی مراجعه نمایند. به موجب 
ماده 1۹ آیین نامه  نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد  آرا وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رای  می باشد. بدیهی است وکالتنامه 

های عادی بدون تایید شرکت فاقد اعتبار است.
دستور جلسه :

1-تصمیم گیری در خصوص خودروهای پلاک شخصی در شرکت
 ٢ - تصمیم گیری در خصوص افزایش تعداد دستگاه های بیسیم در شرکت 

3-تصمیم گیری در خصوص شهریه و مبلغ بیسیم های موجود در شرکت
4- تصمیم گیری در خصوص عضوهایی که ثبت شده می باشند در صورت فروش خودرو تاکسی و خرید خودرو پلاک تاکسی همچنین 

عضو ثبتی باشند یا نه
 تاريخ انتشارآگهي:  1403/10/20هیئت مدیره  شركت تعاونی
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گزارش اختصاصی // قاچاق ســوخت متاسفانه باعث 
تصادفات و واژگونی مرگبار خودروها می شــود و افراد 
زیادی جان شــان را نیز در این تجارت مرگ از دســت 
می دهنــد وخانواده هــای زیادی عزادار شــده اند و 
فرزندانی بی سرپرســت و خانواده هایی بی فرزند . اما 
قاچاق سوخت معادله ای چندوجهی است که بایستی از 
 زوایای مختلف به آن نگریسته و بررسی شود تا قابل حل 

گردد.
قاچاق سوخت یکی از معضلات اقتصادی، اجتماعی و امنیتی است 
که در بسیاری از کشورهای جهان به ویژه کشورهای نفت خیز و 
تولیدکننده انرژی به چشــم می خورد. این پدیده به معنای انتقال 
غیرقانونی سوخت از یک کشور به کشور دیگر است، به طور معمول 
با هدف سودجویی اقتصادی. قاچاق سوخت می تواند شامل بنزین، 
گازوئیل، نفت سفید و دیگر محصولات نفتی باشد.قاچاق سوخت 
باعث کاهش درآمدهای دولت ها از مالیات و فروش محصولات 
نفتی می شــود. در کشــورهایی که دارای منابع نفتی هستند، این 
موضوع می تواند به ضرر صنعت نفت و گاز و حتی کسری بودجه 

منجر شود.
 علاوه بر این، با ارزان تر بودن سوخت قاچاق، مصرف داخلی به 
شدت افزایش یافته و فشار زیادی به زیرساخت های انرژی وارد 
می شود. قاچاق سوخت می تواند در زمینه های امنیتی مشکلاتی 
ایجاد کند. از آن جایی که این فعالیت ها اغلب در مناطق مرزی و 
با اســتفاده از شبکه های زیرزمینی انجام می شود، ممکن است به 
ناآرامی هــای اجتماعی و حتی تقویت گروه های تروریســتی یا 
قاچاقچیان مسلح منجر شود.یکی از نتایج منفی قاچاق سوخت، 

تخریب محیط زیست است.
 استفاده از مسیرهای غیررسمی و ذخیره سازی غیرمطمئن سوخت 
می تواند باعث آلودگی های شــدید خــاک و آب های زیرزمینی 
شود، همچنین، مصرف غیرمجاز سوخت، در برخی مناطق منجر 
به حوادث جاده ای و آتش سوزی ها می شود.بسیاری از افرادی که 
در قاچاق سوخت دست دارند، ممکن است با رشوه و فساد اداری 
همکاری کنند. در نتیجه، دستگاه های دولتی قادر به برخورد جدی 
با این پدیده نبوده و این موضوع خود باعث تقویت فساد و کاهش 
اعتماد عمومی به نهادهای دولتی می شــود.یکی از دلایل اصلی 
قاچاق سوخت، تفاوت قابل توجه قیمت سوخت در کشورهای 
مختلف اســت. در برخی کشورها سوخت به دلیل یارانه ها بسیار 
ارزان تر از کشورهای همسایه است و این موضوع باعث می شود 

که قاچاقچیان سوخت را از کشورهای ارزان به کشورهای با قیمت 
بالاتر منتقل کنند.در بســیاری از مناطق مرزی، نظارت بر تردد و 
حمل و نقل سوخت بسیار ضعیف است، که این امر باعث تسهیل 
عملیات قاچاق می شود.در کشورهای همسایه که نیاز به سوخت 
بیشــتری دارند، تقاضای بالا و عدم دسترسی به منابع نفتی باعث 
می شود که قاچاق ســوخت تبدیل به یک تجارت پر سود شود.

حجت الاسلام والمسلمین احمد غلامی، در گفتگو با خبرنگار ما 
گفت: برای جلوگیری از قاچاق ســوخت، دولت ها باید اقدامات 
چندجانبه و منسجمی در ابعاد مختلف اقتصادی، اجتماعی و امنیتی 
از قبیل تقویت نظارت و کنترل مرزی با افزایش گشت های مرزی 
و امنیتی، هماهنگی با کشورهای همسایه، تنظیم قیمت ها و یارانه ها 
انجام دهند. وی همچنین افزود: استفاده از سیستم های نظارتی و 
ردیابی مانند دوربین های مداربســته، ماهواره ها، و سیستم های 
آنلاین برای رصد حرکت کامیون ها و کشــتی ها می تواند بسیار 
مؤثر باشد.کارشناس اجتماعی استان هرمزگان ادامه داد: تقویت 
نیروهای مــرزی و تأمین امکانات لازم برای مبارزه با قاچاق در 
مرزها به ویژه در مناطق دورافتاده می تواند روند قاچاق را کاهش 
دهد.غلامی بیان داشت: دولت می تواند با همکاری با کشورهای 
همسایه، سیاست های یکسان سازی قیمت سوخت را اعمال کند 
تا تفاوت های قیمتی که موجب قاچاق می شود، کاهش یابد.وی 
ادامه داد: کاهش یارانه های ســوخت به تدریج و همچنین تنظیم 
قیمت ها به گونــه ای که منافع مالی برای قاچاقچیان کاهش یابد، 
می تواند کمک کند.کارشــناس اجتماعی استان هرمزگان، تقویت 
سیستم های قانونی و حقوقی از طریق مجازات های سنگین، ایجاد 
سیستم گزارش دهی و اطلاع رســانی، آموزش و اطلاع رسانی به 
عموم، اطلاع رسانی عمومی، تشویق به مصرف سوخت های پاک، 
حمایت از سوخت های جایگزین را از دیگر اقدامات دولت برای 
جلوگیری از قاچاق ســوخت برشمرد.غلامی تصریح کرد: وضع 
مجازات های شدیدتر برای قاچاقچیان و کسانی که در این زمینه 
همکاری می کنند، به عنوان یک عامل بازدارنده می تواند مؤثر باشد، 
همچنین مردم باید تشویق شــوند تا قاچاق سوخت را گزارش 
 دهند. این می تواند از طریق ســامانه های آنلاین یا تلفن های ویژه 

انجام شود.
وی در ادامه افزود: آگاه سازی مردم و شرکت ها از آثار منفی قاچاق 
سوخت برای اقتصاد و محیط زیست می تواند به کاهش تقاضای 
سوخت قاچاق کمک کند، تبلیغ و ترویج استفاده از سوخت های 
اســتاندارد و پاک نیز راهکار مناســبی برای کاهش وابستگی به 
سوخت های غیرقانونی است.کارشناس اجتماعی استان هرمزگان 
همچنین تأکید کرد: تشــویق و حمایت از مصرف سوخت های 
جایگزیــن و انرژی هــای تجدیدپذیر می تواند نیــاز به مصرف 
ســوخت های قاچاق را کاهش دهد.غلامی اضافه کرد: توجه به 

اقتصاد داخلی و تقویت زیرساخت ها، به ویژه در مناطقی که بیشترین 
قاچاق ســوخت رخ می دهد، می تواند بــه ایجاد ثبات و کاهش 
تمایل به قاچاق کمک کند.وی در ادامه به همکاری های بین المللی 
به عنوان راهکاری دیگر برای کاهش قاچاق سوخت اشاره کرد که 
دولت می بایســت مورد توجه قرار دهد و گفت: مبارزه با قاچاق 
سوخت به ویژه در مرزهای مشترک نیازمند همکاری های بین المللی 
است. همکاری با سازمان های نظارتی جهانی و تبادل اطلاعات 
می تواند به کنترل بهتر قاچاق کمک کند.مشاور اجتماعی مدیرکل 
تبلیغات اسلامی هرمزگان با تأکید بر اینکه کشورهای همسایه باید 
تفاهم نامه هایی برای جلوگیری از قاچاق سوخت و تقویت نظارت و 
کنترل مرزی امضا کنند، بیان کرد: تقویت شبکه های پخش سوخت 
قانونــی در مناطق دورافتاده و نواحی مرزی می تواند قاچاق را به 
میزان زیادی کاهش دهد.غلامی همچنین بر مراقبت از نقاط توزیع 
ســوخت تأکید کرد و گفت: با استفاده از سیستم های دیجیتال و 
نظارتی می توان نقاط توزیع سوخت را تحت کنترل دقیق تری قرار 
داد، با اجرای این سیاست ها و اقدامات، دولت ها می توانند از قاچاق 
ســوخت جلوگیری کرده و تأثیرات منفی آن را کاهش دهند. این 
اقدامات نیازمند همکاری و هماهنگی گسترده میان نهادهای دولتی، 

خصوصی و جامعه مدنی است.
   کشف ۶۶۰ هزار لیتر سوخت توسط قرارگاه مقابله با قاچاق 

سوخت در خلیج فارس
مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز در این مورد 
عنوان کرد: در نتیجــه راه اندازی قرارگاه دریایی مقابله با قاچاق 
سوخت و پس از اخذ دســتور قضایی، مأموران مرزبانی حوزه 
استحفاظی شهرستان میناب موفق شدند ۶۶۰ هزار لیتر سوخت 
قاچاق را کشف کنند.وی با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند با 
استفاده از ۶ محفظه پلاستیکی موسوم به »مشک ماری«، این میزان 
سوخت قاچاق را از ساحل به شناورهای تندرو منتقل کنند، افزود: 
به دستور مقام قضایی، مأموران، مشک های مذکور را از بستر دریا 
بیرون کشیده اند که در نتیجه آن مسیر انتقال سوخت قاچاق قطع شده 
است.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ارزش تقریبی سوخت 
مکشوفه از این مشک ها را ۲۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: 

بنابر گزارش ضابطان، تحقیقات به منظور شناسایی و دستگیری 
عوامل نگهداری این حجم از سوخت قاچاق ادامه دارد و نتایج آن 
متعاقباً اعلام خواهد شد.قهرمانی تأکید کرد: سوخت های کشف شده 
طبق روال قانونی با دستور قضایی تحویل شرکت پخش و توزیع 
فرآورده های نفتی شده و وارد چرخه توزیع قانونی می شوند.رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با اشاره به آثار و پیامدهای 
سوء قاچاق سوخت بر وضعیت اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و 
امنیتی استان، تصریح کرد: دستگاه قضایی با هدف جلوگیری از هدر 
رفت سرمایه های ملی و صیانت از اقتصاد کشور، اجازه هیچ گونه 

فعالیت سودجویانه و غیرقانونی در این خصوص را نخواهد داد.
   کشــف ۳۳ هزار لیتر ســوخت قاچاق از یــک کامیون در 

بندرعباس 
با هوشــیاري مأموران انتظامي مستقر در ایستگاه بازرسي شهید 
میرزایي شهرســتان بندرعباس یک دستگاه کامیون تانکر با ۳۳ 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق شناسایي و توقیف شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان بندرعباس گفت: در مأموران انتظامي مستقر در ایست و 
بازرسي شهید میرزایي، در ادامه طرح مبارزه با قاچاق سوخت و 
فراورده هاي نفتي حین کنترل خودروهاي عبوري محور مواصلاتي 
حاجي آباد به بندر عباس به یک دســتگاه کامیون کشنده تانکر 
مشکوک شــده و آن را متوقف کردند.سرهنگ عباس علي یاري 
افزود:در بازرســي بعمل آمده از این کامیون مقدار ۳۳ هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق و  فاقد مجوزکشف و در این رابطه یک متهم  راننده 

خودرو دستگیر شد.
این مسئول انتظامي، ارزش ریالي این محموله سوختي کشف شده را 
بنا به نظر کارشناسان مرتبط ۱۱ میلیارد ریال عنوان کرده و اظهار 
داشت: در این رابطه پرونده تشکیل و بهمراه متهم جهت سیر مراحل 
قانوني به دســتگاه قضائي معرفي شد.فرمانده انتظامي شهرستان 
بندرعباس، ضمن قدرداني از همکاري خوب شهروندان با پلیس در 
شناسایي و کشف جرائم، تصریح کرد: از آنجایي که یکي از مهم ترین 
وظایف نیروي انتظامي، مبارزه با کالاي قاچاق و ارز است، پلیس 
 بدون هیچ گونه چشم داشتي به صورت شبانه روز در این مسیر با اقتدار 

تلاش مي کند.

قاچاق سوخت ؛ پدیده ای که به اقتصاد و امنیت آسیب می زند

قاچاق سوخت؛ تجارت مرگقاچاق سوخت؛ تجارت مرگ
   سرمقاله

فرمانداربندر خمیرتاکید کرد  

تسریع در رفع نواقص خدمات رسانی به مسافران 
در اسکله پل ولافت 

جهت دریافت خدمات درمانی به درمانگاه عمومی بیمارســتان شهید 
محمدی مراجعه کردم، وقتی که وارد این درمانگاه شدم تعداد زیادی بیمار 

را دیدم که منتظر ویزیت پزشک و تزریقات بودند.
تعداد بیماران خیلی زیاد بود و تنها یک پزشک بیماران را ویزیت می کرد 
و این وضعیت باعث شده بود  بیماران مدت زمان زیادی در نوبت باشند 
تا پزشک آن ها  را ویزیت کند.با توجه به فصل بیماری و افزایش تقاضا 
برای خدمات درمانی، نیاز به حضور دو پزشک در درمانگاه شبانه روزی 

بیمارستان شهید محمدی بیش از همیشه احساس می شود.
علی رغم اینکه در درمانگاه دو اتاق مجزا برای پزشــک تعیین شــده؛ 
اما فقط یک پزشــک به بیماران خدمت رسانی می کند که این موضوع 
موجب معطلی زیادی برای بیماران می شود.با توجه به حجم بالای بیماران 
و نیازهای درمانی در این فصل بیماری ، تنها حضور یک پزشــک در 
این درمانگاه شــاید نتواند به صورت تمام و کمال پاسخگوی این حجم 
از بیماران باشــد. این امر نه تنها بر روی کیفیت خدمات ارائه شده تأثیر 

منفی می گذارد، بلکه فشار بیشتری بر روی پزشکان وارد می کند و احتمال 
بروز اشتباهات پزشکی را افزایش می دهد.از آن طرف، بیمارانی که به این 
درمانگاه مراجعه می کنند با مدت زمان طولانی تری برای دریافت خدمات 
درمانی مواجه هســتند. این معطلی ها به خصوص در مواقع اضطراری 

می تواند عواقب جدی برای بیماران به همراه داشته باشد. 
حضــور دو پزشــک می توانــد بــه کاهــش ایــن مــدت زمــان 
بیمــاران بیشــتر  منــدی  رضایــت  باعــث  و  کنــد   کمــک 

 شــود.حضور دو پزشــک در درمانگاه شــبانه روزی نه تنها می تواند 
زمــان انتظار بیماران را کاهــش دهد، بلکه کیفیــت خدمات درمانی 
را نیــز بهبــود خواهد بخشــید. این امر بــه افزایش دقــت و توجه 
 پزشــکان بــه بیمــاران و در نتیجه بهبود ســلامت عمومــی جامعه 
کمک می کند.از مسئولان امر درخواست می شود که با توجه به نیازهای 
اضطراری بیماران و به منظور ارائه خدمات بهتر، هرچه سریعتر تمهیدات 
لازم را برای حضور دو پزشــک در درمانگاه شــبانه روزی فراهم کنند. 
این اقدام نه تنها به بهبود خدمات درمانی کمک می کند، بلکه به افزایش 
 رضایت مندی بیماران و کاهش فشــار کاری بر روی پزشکان نیز منجر

 خواهد شد.

یادداشت

 معطلی بیماران در درمانگاه عمومی
 بیمارستان شهید محمدی

امین درســاره گروه خبر //  اولین جلســه خدمات 
سفر شهرســتان خمیر  به ریاست میرهاشم خواستار 
فرمانــدار شهرســتان باحضــور اعضای شــورای 
تأمین،سازمان منطقه آزاد قشم،دستگاه های اجرایی، 
خدمات رســان به منظور ایجــاد هماهنگی های لازم 
بــرای ارائه خدمات مطلــوب به مســافران نوروزی 
 در دو اســکله پــل ولافت درمحل گمــرک بندرپل 

برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ میرهاشــم خواستار با اشاره به اینکه 
در ســال گذشــته همگی تلاش کردیم بهترین خدمــات ارائه 
گردد،گفت؛مسئولان بررسی کنند  نواقص خدمات ارائه شده در 
سال های گذشته را شناسایی وبرای رفع آن در فرصت باقی مانده 
اقدام کنند.  خواستار افزود؛اسکله بندرپل ولافت به عنوان مهم ترین 
معبر مسافران و گردشگران از اقصی نقاط کشور و همچنین رفت و 
آمد شهروندان  شهرستان خمیر و قشم است که نقش بسیار مهمی در 

ارائه خدمات حمل ونقل و جابه جایی خودروهای سبک و سنگین 
و ترانزیت بار و کالا به جزیره قشــم را دارد. فرماندار شهرستان 
خمیر با تاکیدبر ساماندهی لاین تردد شهروندان شهرستان خمیر و 
قشم بیان داشت؛ دستگاه های عضو ستاد خدمات سفر پیش بینی ها 
و اقدامات لازم را پیش از شروع سفرها و با در نظر گرفتن شرایط 
رفت و آمد بومیان درشــرایط پیک مسافر درنظر داشته باشند با 
مشکل رفت و آمد مواجه نشوند.وی تصریح کرد؛به منظور خدمات 
بهتر به مسافران در ایام نوروز تمهیدات لازم اندیشه شود تا تعداد 
نیروهای انســانی، ماشین خدمات رســان،همچنین شناورهای 
لندیگراف در اسکله پل ولافت افزایش یابد.مهندس خواستار در 
این جلسه با بیان اینکه با هماهنگی باید تلاش کنیم مشکلات به 
حداقل برسد گفت: با نصب تابلو راهنمای ،ایجاد روشنایی کافی 
و... بررسی شود تمامی نواقص دو اسکله  در فرصت باقی مانده 
برطرف شود.همچنین دراین جلسه هریک اعضا نظرات سازمان 

واداره خود در مورد خدمات بهتر ارائه نمودند.

کاهش قاچاق سوخت با انسداد دریا

 در سلســله گزارش هایی که با موضوع قاچاق سوخت منتشر کردیم، یکی از 
تأکیدات مان  این  بود که اگر روی دریا نظارت ها افزایش یابد تا ســوخت قاچاق 
وارد شناورها نشود، یعنی درواقع مشتری های سوخت نمی توانند این سوخت را 
قاچاقی بخرند و قاچاق سوخت خودبخود در خشکی هم کاهش می یابد. اگر که 
دریا بر روی قاچاقچیان سوخت مسدود شود تا نتوانند سوخت شان را به قاچاقچیان 
بفروشند ، آنگاه این تجارت شان بی رونق می شود و سودی برایشان ندارد وبه همین 
دلیل هم ضــرورت دارد تا حدامکان نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی و قضایی 
بر انســداد دریا تمرکز کنند و نیروهای شان را در این بخش بگذارند تا یک قطره 
سوخت از مرزهای دریایی قاچاق نشود. موضوع دیگر برخورد با ترک فعل مدیران 
کشوری و استانی و نظارت دقیق تر برپالایشگاه ها و.... بود که دستگاه قضایی استان 
هرمزگان اخیراً اقدامات مناسبی را در این حوزه داشته و انتظار می رود با تداوم این 
اقدامات ، بطورحتم گام های اساسی در پیشگیری از قاچاق سوخت و مقابله با آن 
برداشته شود.ورود دستگاه قضایی به موضوع نصب دستگاه های اندازه گیری یا میتر 
در پالایشگاه ها به منظور جلوگیری از سرقت فرآورده های نفتی و قاچاق سوخت 
اقدامی بسیار مناسب بشمار می رود و مصاحبه رییس کل دادگستری در این زمینه 
،پشت پرده بخشی از قاچاق سوخت را هویدا کرده است که این مصاحبه را بازنشر 
می کنیم.رئیس کل دادگستری هرمزگان از ورود مجدد دستگاه قضایی به موضوع 
لزوم نصب دستگاه های اندازه گیری یا میتر در پالایشگاه ها، انبارها،لوله ها و نفت 
کش ها به منظور جلوگیری از سرقت فرآورده های نفتی و قاچاق سوخت خبر داد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان به همراه دادستان مرکز استان از پالایشگاه های نفت 
و شرکت پخش فرآورده های نفتی استان بازدید کرد و اقدامات این مجموعه ها در 
حوزه مقابله با قاچاق سوخت از مبدأ را مورد بررسی قرار داد. رئیس کل دادگستری 
هرمزگان در حاشیه این بازدید اظهار کرد: با توجه به شرایط خاص انرژی در کشور 
و تأکیدات ریاست قوه قضاییه، رئیس جمهور و سایر مسئولان ارشد کشوری و با 
توجه به شرایط خاص استان هرمزگان و تأثیر آن در تأمین انرژی کشور، در هفته 
های اخیر هم دستگاه قضایی و هم مجموعه دولت برنامه هایی جدی در راستای 
مقابله با قاچاق ســوخت و جلوگیری از هرگونه انحراف و فساد در این حوزه را 
در دســتور کار خود قرار دادند.وی افزود: طی چند روز اخیر به همراه دادستان و 
مسئولان مرزبانی استان بازدیدهای متعددی از پهنه دریایی آلوده به قاچاق سوخت 
داشتیم که در بازدید اول متأسفانه وضعیت نامطلوبی مشاهده شد که بر این اساس 
تصمیمات ویژه ای در شــورای تأمین استان اتخاذ شد. قهرمانی تصریح کرد: اما 
خوشبختانه تغییر تاکتیک های مقابله ای مرزبانی و فراجا باعث شد که در بازدید دوم 
با کاهش چشمگیر حضور لنج های سوختی در دریا مواجه باشیم و شرایط خوبی 
را شاهد بودیم.رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطرنشان کرد: باید اقدامات مقابله 
ای استمرار یابند تا از تاراج سرمایه های ملی و ناترازی انرژی جلوگیری شود.  این 
مقام قضایی با تأکید بر اینکه تشدید اقدامات مقابله ای در حوزه دریا نیاز به تقویت 
امکانات و تجهیزات دریابانی و مرزبانی دارد، گفت: طبق بررسی ها و استعلاماتی 
که از شرکت پخش فرآورده های نفتی صورت گرفته است، در ۶ روزی که نیروهای 
دریابانی در منطقه مستقر شده اند نسبت به مدت مشابه هفته قبل ۳ میلیون لیتر در 
انبارهای شرکت پخش فرآورده های نفتی صرفه جویی سوخت داشتیم و به موازات 
آن جاده ها هم خلوت تر شــده اند. رئیس شورای قضایی استان هرمزگان با بیان 
اینکه باید اقدامات مقابله ای استمرار داشته باشد گفت: تنها از طریق هم افزایی میان 
دستگاه های متولی و بسیج همه امکانات در جهت مقابله با قاچاق فرآورده های 
نفتی می توانیم از هدر رفت منابع کشور جلوگیری کنیم.رئیس کل دادگستری در 
بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات و تدابیر اتخاذ شده برای مقابله با قاچاق 
ســوخت در حوزه تولید و پخش فرآورده های نفتی اشــاره کرد و گفت: باید در 
حوزه های مذکور نظارت جدی تری داشته باشیم. وی افزود: در حوزه نیروگاه ها 
و دســتگاه های اندازه گیری در انبارهای نفت و شرکت پخش فرآورده های نفتی 
چالش های جدی وجود دارد و متأسفانه پالایشگاه ها، شرکت پخش فرآورده های 
نفتی، خطوط لوله و اسکله ها تجهیزات اندازه گیری از جمله میتر به تعداد کافی در 
اختیار ندارند و بر این اســاس لازم است که وزارت نفت، پالایشگاه ها و شرکت 
پخش فرآورده های نفتی در این خصوص تدابیر لازم را اتخاذ کنند. قهرمانی گفت: 
در نتیجه بازدیدهایی که دو سال قبل انجام شده است و از طریق تذکرات، مکاتبات 
و مصوباتی که ابلاغ شد باید دستگاه های اندازه گیری یا به اصطلاح میتر در تمامی 
اماکن مذکور نصب می شد، ولی متاسفانه در این خصوص اقدام قابل توجهی انجام 
نشده است.رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه با نصب تجهیزات دقیق و 
اســتفاده از فناوری روز ما می توانیم ضمن اطلاع از انحراف مصرف فرآورده های 
نفتی از قاچاق سوخت در این حوزه جلوگیری کنیم، خاطرنشان کرد: بر این اساس 
دستگاه قضایی مجدد به موضوع لزوم نصب دستگاه های اندازه گیری یا میتر در 
پالایشگاه ها با هدف جلوگیری از سرقت و قاچاق فرآورده های نفتی از مبدأ ورود 
کرده و دادستان مرکز استان هم علیه پالایشگاه های دولتی و بخش خصوصی و هم 
مسئولان دولتی که از این موضوع تخلف کرده اند، پرونده کیفری تشکیل خواهد داد.
وی با تأکید بر اینکه پیشگیری و مقابله با قاچاق نیازمند عزمی همگانی است، گفت: 
علاوه بر دستگاه قضایی و پلیس و ضابطین، دیگر دستگاه ها از جمله وزارت نفت، 
شرکت پخش فرآورده های نفتی، گمرک و بنادر و سایر حوزه ها نیز باید وظایف 
حاکمیتی و نظارتی خود را انجام دهند تــا بتوانیم از انحراف در توزیع و مصرف 
فرآورده های نفتی جلوگیری کنیم.رئیس کل دادگستری هرمزگان یادآور شد: در 
بازدیدهای میدانی اخیر که داشتیم به عینه مشاهده شد که این انحرافات صورت می 
گیرد و حتی با سرقت از خطوط لوله یا در بخش هایی که به کشتی ها منتقل می 
شود تخلفات گسترده ای انجام می شود. وی افزود: تشخیص سرقت فرآورده های 
نفتی در پالایشگاه ها با روش های سنتی اندازه گیری مانند باسکول و دیپ قابل 
تشخیص نیست و متأسفانه استفاده از این روش های سنتی وعدم جایگزینی آن 
ها با فناوری های نوین، زمینه فســاد و انحراف را فراهم ساخته است.رئیس کل 
دادگســتری هرمزگان اظهار کرد: علی رغم تذکرات متعددی که در این خصوص 
داده شد، متاسفانه در حوزه تأمین تجهیزات توزیع و اندازه گیری فرآورده های نفتی 
اقدامات مؤثری صورت نگرفته است و اگر این اقدامات به موقع انجام می شد، هم 
می توانستیم از خسارات هزاران میلیاردی به واحدهای تولیدی جلوگیری کنیم، 
هم بسیاری از واحدهای تولیدی می توانستند به کار خود ادامه دهند و هم برخی 
نارضایتی ها از ناترازی انرژی قطعاً کاهش می یافت. وی بیان داشــت: با توجه 
به بررســی های انجام شده متأســفانه هم در حوزه تولید و توزیع و هم در بخش 
تخصیص فرآورده های نفتی، سازوکارهای دقیق و شفافی وجود ندارد و با توجه به 
این موضوع دستگاه هایی که متولی تخصیص سوخت هستند باید پای کار بیایند و 
وظایف نظارتی و حاکمیتی خود را تقویت کنند.وی با بیان اینکه اقدامات پیشگیرانه 
به ویژه پیشگیری وضعی و استفاده از فناوری و تکنولوژی می توان هزینه ها، چالش 
ها و آسیب های ما را کمتر کند، گفت: بی تردید استفاده از شاخص های مذکور در 
اجرای ماموریت های مرتبط با مقابله با قاچاق سوخت و رفع مشکلات ناشی از 
ناترازی انرژی، بهره وری و اثربخشی را افزایش خواهند داد.قهرمانی تأکید کرد: در 
همین راستا در خصوص مقابله با قاچاق سوخت و موضوعات مرتبط با ساماندهی 
به حوزه بنادر و گمرکات، الزامات صریح قانونی مبنی بر ایجاد سامانه ها و ارتباط 
سامانه ها با یکدیگر و لینک شدن آن ها وجود دارد که متاسفانه بخشی از آنها انجام 
نشده است. وی افزود: خوشبختانه در حوزه پیشگیری هم اقدامات متعددی صورت 
گرفته و تلاش شــده است با برگزاری جلسات متعدد، ارائه راهکارهای مناسب و 
تصویب و ابلاغ مصوبات، موضوع مدیریت شــود و اقداماتی صورت بگیرد تا از 
تاراج اموال و سرمایه های ملی پیشگیری شود.وی اذعان کرد: از نمایندگان مردم 
در مجلس شــورای اسلامی تقاضا داریم از طریق قانون گذاری و مطالبه گری در 
خصوص ترک فعل ها و در بحث عدم اولویت گذاری های صحیح در بخش های 
دولتی که گاهاً باعث می شود زمینه فساد و بروز خسارت و تاراج اموال عمومی 
فراهم شود،با جرم انگاری و تعیین مسئولیت مدنی برای مدیران و مسئولان اقدام 
کنند، تا زمینه ورود و برخورد جدی و قاطع قوه قضائیه در این حوزه تسهیل شود.
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گروه خبر // اســتاندار هرمزگان دیدار 
مردمی را مشــی مهم گفتمان وفاق در 
راستای تقویت ارتباط دولت چهاردهم 
تأکیدکرد:  و  برشــمرد  مردم  اقشار  با 
شنیدن و دریافت مطالبات مردم باید به 

رسیدگی و حل مسئله ختم شود.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  محمد آشوری 
تازیانی استاندار هرمزگان، تقویت ارتباط 
با مردم را اصل مهم گفتمان وفاق برشمرد 
و تأکیــد داشــت: ارتقــاء و صیانت از 
ســرمایه های اجتماعی از مسیر افزایش 
و ترمیم ارتباط با اقشــار مختلف مردم 

می گذرد.
  نماینده عالی دولت در اســتان، افزود: 
شــنیدن دغدغه ها و مطالبات مردم باید 
در اولویت ســاماندهی، رسیدگی و رفع 

مسائل توسط مدیران استان قرارگیرد.
گفتنی ست محمد آشوری تازیانی امروز 
در دیــدار و گفتگو با مــردم، ۴۶ فقره 
را  مراجعه کنندگان  درخواســت های  از 

اجرایی  راهکارهای  ارائه  بررسی ضمن 
مناسب دستورات لازم را صادر کرد.

لازم به ذکر است استاندار هرمزگان علاوه 
بر ملاقات های مردمی در ســه شنبه ها، 
بازدیدهای میدانی و ســرزده از ادارات 
دولتی، مراکز و برنامه های مردمی همچنین 
حضور در مرکز ســامد و پاســخگویی 

تلفنی به مردم، دیدارهای بی واســطه در 
سفرهای شهرستانی و شــرکت در میز 
ارتباطات مردمی در ادارات و نمازجمعه 
دغدغه،درخواست ها،  شنیدن  باهدف  را 
انتقادات و پیشنهادات مردم و در پی آن 
رفع یا پیگیری تاحصــول نتیجه  را در 

دستورکاردارد.

استاندار هرمزگان در دیدار مردمی:

شنیدن و دریافت مطالبات مردم باید به حل مسئله ختم شود

         يعقوب رستمی/دريا
yaghob.rostami      @gmail.com22
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 عنوان  : کتاب سرخ و سیاه
 نویسنده :  استندال

 )Le Rouge et Le NoiR( کتاب ســرخ و ســیاه
نوشته ی اســتندال، نویسنده و رمان نویس فرانسوی، یکی 
از مهم ترین آثار ادبیات کلاسیک فرانسه است که در سال 
۱۸۳۰ منتشر شــد. این رمان به طور گسترده ای به عنوان 
یک تحلیل اجتماعی و روان شناســی از جامعه فرانســه 
در دوره ی پس از انقلاب کبیر فرانســه شناخته می شود. 
سرخ و سیاه به ویژه برای نقدهای اجتماعی و فلسفی اش، 
شخصیت پردازی های پیچیده و طرح های داستانی جذاب 

خود شهرت دارد.
  داستان کتاب

داســتان سرخ و سیاه در قرن نوزدهم میلادی و در فرانسه 
پس از انقلاب کبیر اتفاق می افتد. داستان حول زندگی ژولیان 
سورل، جوانی فقیر از یک خانواده ی روستایی، می چرخد که 
آرزو دارد به مقام و موقعیت اجتماعی بالاتری دست یابد. او 
پس از تلاش های اولیه در دنیای کلیسا، وارد دنیای نظامی 
می شود و در مسیر خود با چالش های اخلاقی و اجتماعی 
مختلفی روبرو می شــود. دو رنگ سرخ و سیاه در عنوان 
کتاب به طور نمادین به دو دنیای مختلف اشاره دارند: سرخ 

نماد ارتش و نظامی گری، و سیاه نماد کلیسا و روحانیت.
ژولیان پــس از ورود به دنیای جدید، با شــخصیت های 
مختلفی روبرو می شود که هرکدام برای او به نوعی آزمون 

اخلاقی و اجتماعی هستند. او با استفاده از هوش و جذابیت 
خود ســعی می کند در دنیای پیچیده و فاســد آن زمان 
پیشرفت کند، اما در نهایت با بحران های درونی و خارجی 
 مواجه می شــود که منجر به پیامدهایی برای شخصیت او 

می شود.
  مضمون ها و پیام های داستان

سرخ و سیاه به ویژه برای تحلیل های اجتماعی، روان شناسی 
شخصیت ها و نقدهای فرهنگی اش شناخته می شود. برخی 
از مضامین برجسته این کتاب عبارتند از: آرزوها و طبقات 
اجتماعی: داستان به طور عمده به چالش های اجتماعی و 
تلاشی که شخصیت ها برای بالا رفتن از طبقات اجتماعی 
دارند، می پردازد. ژولیان سورل، شخصیت اصلی، نماینده 
فردی است که می خواهد از ریشه های اجتماعی و اقتصادی 
خود فراتر رود. دوگانگی و تضادها: عنوان کتاب، ســرخ 
و ســیاه، به تضاد میان دو دنیای کاملًا متفاوت اشاره دارد: 
دنیای کلیســا و دنیای نظامی. این تضادها در بسیاری از 
جنبه های داستان و تصمیمات شخصیت ها قابل مشاهده 
است. شخصیت پردازی و روان شناسی: استندال در این رمان 
به طور دقیق شخصیت های پیچیده و درگیر در احساسات 
متناقض را به تصویر می کشد. این کتاب به ویژه به بررسی 
انگیزه ها، آرزوها، احساسات و پیچیدگی های روان شناختی 
شــخصیت ها می پردازد. مسائل اخلاقی: ژولیان سورل در 
تلاش است تا در دنیای فاسد و پر از ریاکارانه ای که در آن 

زندگی می کند، خود را بی عیب و کامل نشان دهد، که این 
به پرسش های اخلاقی پیچیده ای درباره صداقت، فریب و 

جاه طلبی منتهی می شود.
  سبک نوشتاری

استندال در سرخ و سیاه از سبک روان شناسی واقع گرایانه 
اســتفاده می کنــد و در عین حال نقدهــای اجتماعی و 
فرهنگــی خود را با زبانی ســاده و پرمفهوم بیان می کند. 
شــخصیت پردازی های او بســیار دقیق و عمیق است و 
به طور مداوم بــا تضادهای درونی شــخصیت ها روبرو 
می شود. استندال در این کتاب به بررسی انگیزه های انسانی 
و ریاکاری هــای اجتماعی می پردازد و از این نظر، یکی از 
اولین نویسندگان رئالیستی است که این گونه به تحلیل های 

روان شناختی می پردازد.
  تاثیرات فرهنگی

سرخ و سیاه به عنوان یکی از بزرگ ترین رمان های تاریخ 
ادبیات فرانسه، تاثیرات زیادی بر رمان نویسی بعدی داشت. 
این کتاب به ویژه به عنوان یکی از آثار برجسته ی رئالیسم 
شناخته می شــود و تحلیل های اجتماعی و روان شناختی 
آن هنوز هم توسط خوانندگان و منتقدان مورد توجه قرار 

می گیرد.
  نتیجه گیری

سرخ و سیاه یک رمان پیچیده و پر از تحلیل های اجتماعی، 
روان شــناختی و اخلاقی است که در آن استندال با نگاهی 

دقیق به جامعه فرانسه قرن نوزدهم می پردازد. این کتاب با 
شخصیت های برجسته و داستانی پر از تنش های درونی، 
یکی از مهم ترین آثار ادبیات فرانســه و کلاسیک جهان 
است که همچنان بعد از قرن ها خوانندگان بسیاری را جذب 

می کند.
  برشی از کتاب 

»ژولیان ســورل که تا آن لحظه با اعتماد به نفس در برابر 
همه نگاه می کرد، حالا در برابر زن جوانی که او را به چنین 
وضعیت دشــواری انداخته بود، احساس شرم می کرد. این 
لحظه ای بود که در آن آرزوهایش به دنیای واقعی برخورد 
کرده و شکســت خورده بــود.او در دل به خودش گفت: 
‘چگونه ممکن است کسی مانند من که چنین بلندپروازی های 
بزرگی دارد، به چنین وضعیتی دچار شود؟’ ولی به دقت به 
خود نگاه کرد و با اندوه به یاد آورد که در حقیقت او نه یک 
قهرمان بزرگ است و نه مردی که برای ایده هایش فداکاری 
کرده باشد. او تنها یک مرد است که در تلاش برای رسیدن 
به چیزی است که به نظرش ارزش تلاش را دارد، اما همیشه 
در میان دروغ ها و فریب ها گرفتار می شــود.« این بخش 
از کتاب به خوبی نشان دهنده ی بحران های درونی ژولیان 
سورل است که با احساسات پیچیده ای مانند شرم، ناامیدی 
و بازنگری در اهداف خود روبرو می شود. شخصیت او در 
تلاش برای رسیدن به مقام و موقعیت اجتماعی بالاتر، در 

میان تضادهای اخلاقی و اجتماعی گیر افتاده است.

  آتشگاه اصفهان؛ بنایی تاریخی با قدمت طولانی
 اصفهان از محبوب ترین مقاصد گردشگری است. بناهای تاریخی متعدد 
در کنار جذابیت های طبیعی، اصفهان را برای هر گردشگری دوست داشتنی می کند. 
آتشگاه یکی از همین جاذبه ها اســت، مقصدی جالب که هم زمان دارای ارزش 
تاریخی و چشــم انداز طبیعی است. آتشگاه اصفهان که با نام  آتشکده اصفهان نیز 
شناخته می شود، از کهن ترین یادگارهای تاریخی دوره ساسانی و جاهای دیدنی 
اصفهان اســت. نام اصلی این آتشــکده دژ مهربین بوده است و حال مردم به آن 
قلعه ماربین نیز می گویند. این آتشکده یکی از هفت آتشکده بزرگ و مهم دوران 

ساسانیان محسوب می شد.
آتشــگاه اصفهان بر بلندای ۱۰۰ متری کوه آتشــگاه، در بخش ماربین و هشت 
کیلومتری غرب اصفهان قرار دارد. این مکان در قســمت جنوبی خمینی شهر، با 
فاصله  دو کیلومتری از منارجنبان و در قسمت شمالی بزرگراه اصفهان-نجف  آباد 
واقع شده است. از بالای این کوه شاهد چشم اندازی زیبا از چهارسوی شهر، باغ ها و 
کشتزارهای اطراف خواهید بود.برای دسترسی به آتشگاه باید از خودروی شخصی 
یا تاکسی های دربست استفاده کنید. برای این منظور، از هر کجای شهر که هستید، 
خود را با استفاده از بزرگراه خرازی یا خیابان جهاد به خیابان آتشگاه برسانید. پس 
از حدود هشت کیلومتر پیشروی در این خیابان، ورودی آتشگاه را خواهید دید. 
پس از رسیدن به کوه، خود را آماده صعود کنید. در نظر داشته باشید شاید این صعود 
برای برخی از بازدیدکنندگان مشکل باشد.بررسی  ها نشان می دهند قدمت این بنا به 
قرن ششم پیش از میلاد بازمی گردد و در قرن سوم میلادی، به محلی برای برپایی 
آتش جاودان تبدیل شده است. در متون کهن از آن با نام دژ مهرین یاد کرده اند و 
اشارات بسیار به فرهنگ و تمدن دیرینه  شهرک باستانی مهرین و ماربین، نشانگر 
قدمت و اصالت این بنا است.بررســی این بنا از سال ۱۹۳۸ میلادی توسط آندره 
گدار، در ســری مجلات ایران شناسی آغاز شد. نخستین نقشه معماری دقیق آن 
نیز در سال ۱۹۶۰ میلادی توسط ماکسیم سیرو تهیه شد. از ایرانیان،  نخستین بار 
موبدی زرتشتی به نام رشید شهمردان و سپس دکتر باستان شناسی به نام علیرضا 
جعفری زند به همراه میترا آزاد به بررسی این بنا پرداختند. این باستان شناسان ایرانی، 
نتایج تحقیقات خود را در کتاب هایی با همین عنوان ارائه داده اند.امروزه در بافت بنا 
شاهد سوراخ های بسیاری خواهید بود که توسط غارتگران به امید یافتن گنج کنده 
شده  اند. همچنین عدد ۱۳۵۳ حک شده روی برخی از خشت های قسمت شمالی 
سازه، نشان می دهد که بنای آتشکده در دوران پهلوی مرمت شده است.از آنجا که 
آتشگاه در محیطی باز و روی کوه واقع شده است و برای دسترسی به آن نیازمند 
صعود از کوه هستید، بهترین زمان برای بازدید از آن فصل بهار است؛ چراکه گرمای 
تابستان یا سرمای پاییز و زمستان می توانند آزاردهنده باشند. به خصوص ماه های 
اردیبهشت و خرداد به دلیل وجود هوای معتدل و مطبوع و محیط کم وبیش خلوت تر 
نسبت به عید، بهترین زمان بازدید از آتشگاه اصفهان است. همچنین به دلیل موقعیت 

قرارگیری، توصیه می شود بازدید در ساعات روشنایی روز انجام شود. 

عکس روز
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آلفردو مارتیرناآلفردو مارتیرنا

امین زارعیامین زارعی اینفوگرافی

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما در 
حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

 تلسکوپ »جیمز وب« با کشف ۴۴ ستاره، تاریخ ساز شد 
ستاره شناســان با اســتفاده از تلســکوپ فضایی جیمــز وب بیش از 
۴۰ ســتاره منفــرد را در یک کهکشــان در فاصله ۶.۵ میلیارد ســال 
نوری از کهکشــان راه شــیری کشــف کردند. ایــن بزرگترین تعداد 
 ســتاره های واحدی اســت که تا به حــال در جهان دور شناســایی

 شده است. 
ثبت این تصویر منحصربه فرد که از اپتیک های با وضوح بالای جیمز وب 
بهره می برد، تنها به این دلیل امکان پذیر شــد که نور ۴۴ ســتاره در یک 
کهکشان دور توسط خوشه ای عظیم از کهکشان ها به نام آبل ۳۷۰ که در 

جلوی آنها قرار داشتند، بزرگ نمایی شد.
به گزارش ایســنا، این روش که »همگرایی گرانشی« نامیده می شود و به 
دلیل پیش بینی دانشمند مشهور آلبرت اینشتین به عنوان »حلقه اینشتین« نیز 
شناخته می شود، زمانی رخ می دهد که میدان گرانشی یک جرم فضایی در 
پیش زمینه، فضای اطراف خود را منحرف کند. نور از یک جسم در پشت 
آن به شکل حلقه ها یا کمان های دایره ای خم می شود و هم وجود جرمی را 
در پس زمینه آشکار می کند و هم مهم تر از آن، اجرام پس زمینه  را با صدها 
یا حتی هزاران بار بزرگنمایی می کند. در این مورد، یک کمان قابل مشاهده 

بود که به آن »قوس اژدها« )Dragon arc( می گویند.

 nature در مقالــه ای کــه در روز دوشــنبه، ۱۷ دی ماه در مجلــه
astronomy منتشــر شد، دانشــمندان مرکز اخترفیزیک، هاروارد و 

اسمیتسونیان در کمبریج، ماساچوست، این شاهکار را توصیف کردند.
فنگوو ســان )Fengwu sun(، محقق فوق دکترا و یکی از نویسندگان 
همکار این مقاله، می گوید: این کشف پیشگامانه برای اولین بار نشان می دهد 
که مطالعه تعداد زیادی از ستاره های منفرد در یک کهکشان دور امکان پذیر 
است. در حالی که در مطالعات قبلی با تلسکوپ فضایی هابل حدود هفت 
ستاره پیدا شده بود، ما اکنون توانایی شناسایی ستارگانی را داریم که کشف 

آنها پیش از این خارج از توانایی ما بود.

تازه ها

نمايندگي استانها:
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فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        09211487009
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